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 Ikäystävällinen Uusikaupunki 2019-2022 suunnitelman mukaisesti 
ikäihmisten palveluissa on pilotoitu Elisa Digihoivan teknologisia 
ratkaisuja ja pilotti on päättymässä syyskuun lopussa. Elisa 
digihoivan pilotissa on ollut mm. kotiin asennettava sensoripohjainen 
turvapalvelu, Kotona-sensorit palvelu.  
 

 Kotona-sensorit palvelu sisältää sensorit, joita asennetaan 
esimerkiksi makuuhuoneeseen, keittiöön ja kylpyhuoneeseen. 
Kotona-sensorit palvelun langattomat havaintoyksiköt havainnoivat 
automaattisesti kotona asuvan henkilön aktiivisuutta ja arkipäivän 
tapahtumia sekä seuraavat huoneiston olosuhteiden muutoksia. 
Järjestelmä havaitsee automaattisesti olennaiset poikkeamat 
vuorokausi- sekä leporytmeissä ja tavanomaisessa käyttäytymisessä 
sekä hälyttää tarvittaessa muutoksista hoitajalle tai omaiselle. 
Kotona-sensorit palvelu on kotihoidon tukipalvelua, ja on asiakkaalle 
maksullinen paitsi silloin, kun kyseessä on lyhytaikainen seuranta 
asiakkaan pärjäämisestä kotona. Kotona-sensoripaketteja on 
pilotissa ollut enimmillään käytössä 16 kpl.  

 
 Pilotin aikana Kotona-sensoripalvelut on koettu hyödyllisiksi 

säännöllisen kotihoidon asiakkaan hoidossa osana muita palveluita. 
Palvelulla on pystytty lisäämään asiakkaan turvallisuutta, 
kartoittamaan kotona pärjäämistä, saatu tietoa asiakkaan arjesta 
monipuolisemmin sekä kohdentamaan paremmin 
henkilöstöresursseja. Pilotin jälkeen on tarkoitus ottaa käyttöön 15 
kpl Kotona- sensorit pakettia. 

 
Kotona-sensorit turvapalvelusta perittäväksi tukipalvelumaksuksi 
esitetään 27 €/kk. Ohjelmointimaksu 17 €. Kotihoidon henkilöstön 
tekemistä hälytyskäynneistä peritään sama maksu kuin 
turvapuhelinten hälytyskäynneistä 
 

Esittelijä: Johtava ylilääkäri Pia Lahtinen 
 

Päätösehdotus: Sosiaalilautakunta päättää, että  
 
Kotona-sensorit palvelusta asiakkailta perittävät tukipalvelu- 
ohjelmointi- ja hälytyskäyntimaksut ovat 1.10.2022 alkaen seuraavat:  
 
-kuukausimaksu 27 €/kk (laitevuokra) 
-ohjelmointimaksu 17 €  
-hälytyskäyntimaksu klo 07-22 21€/käynti 
-hälytyskäyntimaksu klo 22-07 23 €/käynti. 



  
 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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